
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про депутатський запит депутата обласної ради 

 Бойченка П.І. 

 

 Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від 

депутатської фракції «Батьківщина» в обласній раді Бойченка П.І., обласна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Підтримати депутатський запит депутата від депутатської фракції 

«Батьківщина» в обласній раді Бойченка П.І. щодо сприяння у встановленні 

елементу примусового зниження швидкості та знаку дорожнього руху – 

обмеження швидкості до 40 км. біля загальноосвітньої школи у селі Броска 

Ізмаїльського району Одеської області і направити на розгляд начальнику 

Державної автомобільної інспекції Одеської області Якимовичу О.В.   

 
 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 191 -VI 

 


